

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
П.Пав-лишин	Відділ інформаційної політики та комунікацій ВК ВМР (І.Пампушик)	1. Послуги із інформаційного висвітлення діяльності Вараської міської ради та її виконавчих органів	79810000-5	1	послуга	50 000,00	50 000,00	1 проп	З метою висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування, забезпечення прозорості діяльності міської ради та прийнятих нею рішень (9090,91 см ² × 5,50 грн). ТОВ «Володимирецький вісник».	Погоджено (див. текст протоколу)	
		2. Послуги щодо інформаційного супроводження заходів мобілізації та військово-патріотичного виховання із залученням засобів зовнішньої реклами: білборди, сітілайти	79340000-9	1	послуга	99 600,00	99 600,00	1 проп			З метою популяризації основних пріоритетів державної та регіональної політики через соціальну рекламу, які будуть пропагувати та популяризувати військову службу у ЗСУ, загонах місцевої самооборони та інших військових формувань серед населення Вараської МТГ (35 сітілайтів – 42 000,00 грн; 16 білбордів – 57 600,00 грн). КП «Перспектива».
Д.Сте-цюк	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	3. Олива моторна:	09210000-4					3 500,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані Skoda Octavia. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Олива Comma 5w50, 5л		1	шт.	2 400,00	2 400,00				
		Олива Comma 5w50, 1л		2	шт.	550,00	1 100,00				
		4. Фільтри:	42910000-8					1 700,00	1 проп		
		Фільтр оливи Wunder		1	шт.	250,00	250,00				
		Фільтр палива Wunder		1	шт.	730,00	730,00				
		Фільтр повітря Wunder		1	шт.	370,00	370,00				
		Фільтр салону Wunder	1	шт.	350,00	350,00					
5. Будівельні матеріали		Згідно з переліком (за посиланням)				140 280,00	+	З метою проведення робіт господарським способом в адміністративних	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		6. Сантехнічні матеріали		Згідно з переліком (за посиланням)			77 424,00	+	будівлях старостинських округів Вараської МТГ. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		7. Стільці, крісла, дивани:	39110000-6				61 938,50	1 проп	З метою покращення умов праці та заміни меблів, які знаходяться в неналежному стані (старостинські округи). ФОП Булік О.В.	Погоджено
		Стільці офісні «Квест»		18	шт.	1 600,00	28 800,00			
		Крісло «Атлетік»		2	шт.	5 449,00	10 898,00			
		Крісло Q-019 чорне		1	шт.	4 700,00	4 700,00			
		Крісло Q-154 чорне		1	шт.	7 640,50	7 640,50			
		Диван офісний 1,2 м		2	шт.	4 950,00	9 900,00			
		8. Електротовари		Згідно з переліком (за посиланням)			13 191,00	+	З метою покращення освітлення, електропостачання в адмінбудівлях старостинських округів. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №7, ДНЗ №5 (О.Корень)	9. Безглютенова продукція:	15880000-0				8 130,00	1 проп	Забезпечення дітей спеціальними продуктами харчування (без глютену). ФОП Гнідко Р.В.	Погоджено
		Хлібці рисові (100 г)		55	шт.	40,00	2 200,00			
		Хлібці рисово-кукурудзяні (100 г)		55	шт.	40,00	2 200,00			
		Хлібці гречані (100 грам)		55	шт.	40,00	2 200,00			
		Крупа гречана без глютену		4	кг	71,00	284,00			
		Крупа кукурудзяна без глютену		4	кг	45,00	180,00			
		Макарони безглютенові		5	кг	125,00	625,00			
		Борошно кукурудзяне без глютену		7	кг	63,00	441,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР Центр професійного розвитку педагогів (О.Корень)	10. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0					36 540,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування центру. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
	Презентер з лазерною указкою		2	шт.	420,00	840,00				
	Клавіатура		1	шт.	250,00	250,00				
	Накопичувач SSD		3	шт.	1230,00	3690,00				
	Комп'ютерна миша		2	шт.	480,00	960,00				
	БФП Epson L14150 A3 with Wi-Fi (C11CH96404)		1	шт.	30 800,00	30 800,00				
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	11. Аварійний ремонт електрообладнання (жарочної шафи та кип'ятильника)	50530000-9	1	послуга	5 798,49	5 798,49	+	Для забезпечення належного функціонування харчоблоку. ФОП Фещук І.І.	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	12. Послуги з заміни світильників	45310000-3	1	послуга	20 701,60	20 701,60	1 проп	Для забезпечення освітлення в закладі. ФОП Фещук І.І.	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	13. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	4 386,96	4 386,96	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено	
	14. Доставка підручників		1	послуга	2 980,20	2 980,20			Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	15. Ноутбук Lenovo Legion 5 15ACH6H 15,6"/Intel Core i5/ RAM 16 Гб/ SSD 512 Гб	30210000-4	1	шт.	34 900,00	34 900,00	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу закладу. ФОП Колбун О.І.	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	16. Послуги з викачки каналізаційних стоків із вигрібної ями	90460000-9	1	послуга	7 372,82	7 372,82	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	17. Послуга по прочищенню зовнішніх каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	2 366,89	2 366,89	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Центр професій- ного розвитку педагогів (О.Корень)	18. Стільці офісні	39110000-6	7	шт.	1 524,00	10 668,00		Для забезпечення належного функціонування центру. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ, ДЮСШ (О.Корень)	19. Послуги зі встановлення системи тривож- ної сигналізації	45310000-3	1	послуга	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для забезпечення охорони об'єктів закладів освіти (<i>на 2025 рік, 2 заклади</i>). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО (О.Корень)	20. Каремати 1800*500*8	37420000-8	60	шт.	250,00	15 000,00	1 проп	Для проведення спортивних занять вихованцям. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	21. Стілець учнівський/учите- льський Sylwia	39110000-6	100	шт.	1 659,00	165 900,00		Для облаштування осередку «Захист України». Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		22. Дошки та приладдя до них:	30190000-7				24 431,00		Для облаштування осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Дошка аудиторна одинарна 2000x1000 мм		2	шт.	3 634,00	7 268,00			
		Магнітно- маркерний фліпчарт Viromax 70x100 см VM.0010		2	шт.	4 999,00	9 998,00			
Блок паперу для фліпчартів 30 аркушів 64x90см		5	шт.	273,00	1 365,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вигомах ВМ.2298-00								
		Мобільна дошка крейдяна двостороння 120x100 см магнітна поворотна на колесах		1	шт.	5 800,00	5 800,00			
		23. Шафа (сейф) для зберігання зброї	44420000-0	1	шт.	42 000,00	42 000,00	1 проп	Для облаштування осередку «Захист України» ТОВ «ВКП Паритет-К», м.Київ.	Погоджено
		24. Офісні меблі:	39130000-2				99 995,00	1 проп	Для облаштування осередку «Захист України». ФОП Бережний Є.С.	Погоджено
		Стіл - трансформер. Стіл комп'ютер- ний робочий розкладний 1200*600*770 мм		60	шт.	1 400,00	84 000,00			
		Стелаж-органай- зер з полицями		5	шт.	3 199,00	15 995,00			
		25. Столи та шафи:	39120000-9				99 980,00	1 проп		
		Стіл учительсь- кий Колір ЛДСП Крафт білий.		12	шт.	2 070,00	24 840,00			
		Шафа комбінована чотирьохдверна (замок на дверях)		12	шт.	3 520,00	42 240,00			
		Шафа комбінована дводверна (замок на дверях)		10	шт.	3 290,00	32 900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		26. Шафа гардеробна та тумби:	39140000-5				39 424,00	1 проп		Погоджено
		Тумба мобільна (замок на дверях).		12	шт.	2 917,00	35 004,00			
		Шафа для одягу		1	шт.	4 420,00	4 420,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	27. Какао	15840000-8	11	кг	260,00	2 860,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		28. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0				725,17	1 проп	Для забезпечення освітнього процесу, реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції (за спеціальним фондом державного бюджету). ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Комплект: клавіатура+мишка		1	шт.	349,00	349,00			
		Клавіатура		1	шт.	259,00	259,00			
		Мишка		1	шт.	117,17	117,17			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	29. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	1 323,95	1 323,95	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
		30. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки		1	послуга	3 212,76	3 212,76			Погоджено
		31. Будівельні матеріали:					147 840,10	+	Для забезпечення будівельними матеріалами для поточного ремонту у ліцеї. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Ролак Емаль ПФ -115, 2.8 кг , біла	44810000-1	30	шт.	363,00	10 890,00			
		Ролак Емаль ПФ -115, 2.8кг, св.сіра		10	шт.	332,00	3 320,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ролак Емаль ПФ -115, 2.8 кг жовтокоричнева		8	шт.	332,00	2 656,00			
		Колорекс (чорний)		10	шт.	63,00	630,00			
		Колорекс (оливковий)		8	шт.	63,00	504,00			
		Снежжа Ультра бель 14 кг		15	шт.	564,00	8 460,00			
		Кнауф НР старт , 30 кг	44830000-7	20	шт.	325,00	6 500,00			
		Кнауф НР фініш, 25 кг		10	шт.	310,00	3 100,00			
		Грунтівка універсальний Ансерглоб 10 л		10	шт.	165,00	1 650,00			
		Уайт-спирит 1 л розчинник		20	шт.	65,00	1 300,00			
		Стрічка малярна 25мм*25м	44420000-0	7	шт.	25,00	175,00			
		Стрічка малярна 38мм*25м		5	шт.	40,00	200,00			
		Самоклеюча скловолок.стрічка 230мм*20м		2	шт.	134,00	268,00			
		Самоклеюча скловолок.стрічка 100мм*20 мм		2	шт.	90,00	180,00			
		Самоклеюча скловолок.стрічка 150мм*20 мм		1	шт.	52,00	52,00			
		Пензель нейлон 50 мм	44510000-8	7	шт.	17,00	119,00			
		Ролак пензель Євро, змішаний ворс 2		3	шт.	34,00	102,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ролак пензель Євро, змішаний ворс 1,5		10	шт.	24,31	243,10			
		Віст пензель фле- йцевий, Ларка 2		5	шт.	35,00	175,00			
		Віст Мінівалик Синтекс тип Міді 150 мм		9	шт.	44,00	396,00			
		Віст Мінівалик Преміум тип Міді 150 мм		5	шт.	32,00	160,00			
		Віст Мінівалик Гірпаїнд тип Міді 150 мм		6	шт.	33,00	198,00			
		Мінівалик віст велюр міді 150 мм		20	шт.	52,00	1 040,00			
		Наждачка клінспур		50	шт.	23,00	1 150,00			
		Дюбель з гриб/ потай комірцем і забивним шурупом 6*40	44530000-4	500	шт.	0,40	200,00			
		Клей монтажний універс. 4,5 кг	24910000-6	2	шт.	551,00	1 102,00			
		Клей монтажний універс. 7,5 кг		2	шт.	972,00	1 944,00			
		Лінолеум СОХО1/ 3 м Преміум	44110000-4	180	м ²	540,00	97 200,00			
		Плінтус 2,5 м		26	шт.	106,00	2 756,00			
		Кут внутрішній дуб Лапланд	44190000-8	30	шт.	20,00	600,00			
		Кут зовнішній дуб Лапланд		24	шт.	20,00	480,00			
		Заглушка права		3	шт.	15,00	45,00			
		Заглушка ліва		3	шт.	15,00	45,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		32. Послуга з очищення каналізаційних мереж	90470000-2	2	послуга	2 366,89	4 733,78	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		33. Засіб для миття посуду в ПММ, 5 л	39830000-9	1	шт.	821,00	821,00	1 проп	З метою забезпечення харчоблоку закладу. ТОВ «Лізоформ».	Погоджено
		34. Серветки барна, 500 шт.	33760000-5	60	шт.	55,00	3 300,00	+	З метою забезпечення харчоблоку закладу. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	35. Яйця курячі ІС	03142500-3	3500	шт.	3,17	11 095,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ПП «Технопром».	Погоджено
		36. Серветки для диспенсера	33770000-8	13	уп.	150,64	1 958,32	1 проп	Для забезпечення належних санітарних умов. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ – ЕКСПЕРТ», м.Рівне.	Погоджено
		37. Аварійний ремонт обладнання у Вараському ліцеї №4	50532000-3	1	послуга	7 127,25	7 127,25	+	Для безперебійної роботи харчоблоку ліцею (ремонт харчоварильного котла та вентиляційного обладнання). ФОП Фещук І.І.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	38. Доставка підручників:	79820000-8				8 755,54	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		Послуги по доставці підручників	1	послуга	2 089,56	2 089,56				
		Послуги по доставці підручників	1	послуга	923,54	923,54				
		Послуги по доставці підручників	1	послуга	1 765,76	1 765,76				
		Послуги по доставці підручників	1	послуга	1 889,24	1 889,24				
		Послуги по доставці підручників	1	послуга	2 087,44	2 087,44				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		39. Послуги по обслуговуванню і ремонту офісної техніки	50310000-1	1	послуга	25 000,00	25 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування офісної техніки в закладі. ПП «Актив ІТ».	Відкладено
		40. Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання Вараського ліцею №5 Вараської міської ради	50720000-8	1	послуга	28 248,00	28 248,00		Необхідна заміна засувки та вентилів в індивідуальному тепловому пункті ліцею. ТОВ «МЕГАВАТ».	Погоджено
		41. Конструкційні матеріали:					36 619,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. Магазин «Будгуртівня».	Погоджено
		Лінолеум	44110000-4	63,4	м ²	535,00	33 919,00			
		Плінтус		32	м	56,25	1 800,00			
		Планка		9	м	100,00	900,00			
		42. Двері (полотно, коробка, навіси, замок, ручка)	44220000-8	6	шт.	5 500,00	33 000,00	+		Погоджено
		43. Фарба гумова універсальна сіра	44810000-1	7	шт.	1 605,60	11 239,20	+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»».	Погоджено
		44. Світильник світлодіодний 120 см	31520000-7	50	шт.	240,00	12 000,00	+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	45. Послуга з доставки підручників	78923000-9	1	послуга	927,12	927,12	1 проп	Для доставки підручників. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства,	46. Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу	50110000-9	1	послуга	7 950,00	7 950,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля (заміна комплекту зчеплення а/м (вкл. матеріал); заміна сальника КПП заднього (вкл.матеріал)).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	майна та будів- ництва ВК ВМР (Д.Ющук)								ФОП Зубрецький В.М.	
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних просектів) (Н.Петрович)	47. Корзина квітів	03120000-8	2	шт.	1 500,00	3 000,00	+	Для покладання квітів до тематичної інсталяції банерів-портретів загиблих героїв та воїнів УПА на Замковій горі. ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено
		48. Тушківка свинна	15130000-8	20	шт.	170,00	3 400,00	1 проп	Для організації польової кухні під час проведення благодійного проєкту «Згинуть наші вороженьки». ФОП Палій Л.В.	Погоджено
		49. Металева конструкція для банерів 0.80 м*1.80 м	44210000-5	17	шт.	1 974,00	33 558,00	+	Для доповнення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)».	Погоджено
		50. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м)	79340000-9	10	шт.	385,00	3 850,00	+	Для доповнення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
	51. Стяжки пластикові (4,8*350мм)	44530000-4	10	пач.	150,00	1 500,00	+	Для доповнення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв. ФОП Палій Л.В.	Погоджено	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	52. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції	79820000-8	1	послуга	18 720,00	18 720,00	+	Для покращення інформування мешканців громади про розміщення приміщення КЗ «Вараська мистецька школа». Встановлення вивіски. ФОП Дедул О.Г.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	53. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуга КЕП)	72310000-1	1	шт.	234,00	234,00	1 проп	Для підписання документів у системах електронного документообігу, у зв'язку із закінченням строку дії сертифікатів. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		54. Послуги з навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	970,00	970,00	1 проп	Для підвищення кваліфікації працівників у сфері пожежної безпеки. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	55. Навчання фахівців з радіаційного захисту	80510000-2	1	послуга	4 000,00	4 000,00	1 проп	Проходження курсів по радіаційній безпеці при променевій діагностиці та терапії лікарю-рентгенологу та лікарю ортопеду-травматологу (2 особи). ТОВ «Радіологічний центр «СТАКС»», м.Київ.	Погоджено
		56. Поточний ремонт приміщень пологового будинку	45450000-6	1	послуга	196 500,00	196 500,00	+	Для поліпшення умов праці медичного персоналу та перебування пацієнтів акушерсько-гінекологічного відділення. ТОВ «БК «Поліссябудмонтаж»».	Погоджено
		57. Поточний ремонт частини приміщень першого поверху дитячого соматичного відділення	45450000-6	1	послуга	199 377,00	199 377,00	1 проп	Для поліпшення умов праці медичного персоналу та перебування пацієнтів відділення. ФОП Василюк В.В.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	58. Запчастини для ремонту автомобільного транспорту	34330000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			19 279,80	1 проп	Для проведення поточного ремонту автотранспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		59. Капітальний ремонт силового трансформатора 1Т ПС «Вараш» типу ТДТН-16000 /110 за адресою: вулиця Рівненська дорога, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області	45453000-7	1	робота	2 393 144,00	2 393 144,00		Для надійного електропостачання міста. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	60. Електрообладнання:						18 270,00	1 проп	Для господарської діяльності (вуличне освітлення). ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Затискач анкерний ЗА 2х(10-25) скоба ЗА 1.1е Білмакс	44320000-9	14	шт.	30,00	420,00				
		Модульний авт. вимикач NXB-63 2P C40 6kA	31210000-1	1	шт.	180,00	180,00				
		Модульний авт. вимикач NXB-63 2P C16 6kA		2	шт.	90,00	180,00				
		Модульний авт. вимикач NXB-63 2P C25 6kA		1	шт.	90,00	90,00				
		Лед драйвер 50W	31520000-7	60	шт.	290,00	17 400,00				
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	61. Провід ПВС 3*2.5 33KM чорний	44320000-9	30	м	44,00	1 320,00	1 проп	У зв'язку з необхідністю виконання виробничих завдань з ремонту обладнання МОС. ФОП Шевченко/2Ампера	Погоджено	
		62. Вилка каучук VIOLUX пряма 16A	31220000-4	1	шт.	40,00	40,00			Погоджено	
		63. Розетка каучук VIOLUX		1	шт.	155,00	155,00			Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		16А трійна з криш.ІР44								
		64. Будівельні матеріали:					3 466,00	1 проп	Для проходження щорічного технічного огляду. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Емаль ПФ-115 DELFI 0,9 кг помаранч.	44810000-1	3	шт.	129,00	387,00			
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг помаранч.		4	шт.	350,00	1 400,00			
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг яскраво-блакитна		1	шт.	323,00	323,00			
		Емаль DELFI чорна 2,8 кг		1	банка	258,00	258,00			
		Скотч малярський БІЛИЙ FAIGER 48*50	44510000-8	1	шт.	80,00	80,00			
		Ізострічка 19*20		2	шт.	50,00	100,00			
		Мінівалик елітакологор міді 30/150мм		1	шт.	38,00	38,00			
		Ручка до валика 6*150		2	шт.	16,00	32,00			
		Валик Велюр ЄВРО 4*30/150		1	шт.	35,00	35,00			
		Мінівалик мультикологор міді 30/100мм		1	шт.	28,00	28,00			
		Ручка до валика 6*100 укр		1	шт.	15,00	15,00			
		Розчинник Соль-вент максимум 4,5л (3,05кг)	44830000-7	1	банка	410,00	410,00			
		Уайт спіріТАВ ХІМСТАНДАРТ 2,85кг		1	шт.	360,00	360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		65. Заміна запчастин автомобіля ВАЗ 2170	50110000-9	1	послуга	7 770,00	7 770,00	1 проп	Для ремонту автомобіля ВАЗ 2170. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		66. Костюм зварювальника КЗ01/Вараш	18410000-6	1	шт.	2 286,00	2 286,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ПП ВИРОБНИЧО-ТОРГОВА ФІРМА «ВІЛЬХА», м.Рівне.	Погоджено
		67. Костюм робочий КР-02/Вараш		1	шт.	1 686,00	1 686,00			
		68. Листи сталеві:	44170000-2				58 994,02	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для КНС, МОС. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛЬ».	Погоджено
		Лист рифл. 4мм г/к ст. 1-ЗПС/СП		0,555	т	39 960,00	22 177,80			
		Лист 8мм		0,57	т	38 952,00	22 202,64			
		Лист ГК-4мм (1,50*6,0)		0,096	т	38 000,00	3 648,00			
		Лист 5 мм (1,5*6)		0,12	т	38 800,00	4 656,00			
		Лист х/к 1,5*1000*2000		0,096	т	42 600,00	4 047,00			
		Лист г/к 2*1000*2000		0,033	т	38 260,00	1 262,58			
		Доставка листів		1	послуга	1 000,00	1 000,00			
		69. LED ліхтар акумуляторний переносний HUNTER 10W 650Lm	31520000-7	3	шт.	800,00	2 400,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для ГОО. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено